Uitslag van / Resultat de

VIERZON 03-08-24

AWC
EPR Liege-Namur-Luxembourg

Gelost 07.30 Lacher

Deelnemers 126 Participants
Aantal duiven 663 Nombre de pigeons
Yearlings

1 ste prijs / 1 er prix

EMO FRANCK
DALHEM

14-08-24 Definitieve uitslag / Résultat définitif



* AWC
* EPR Liege-Namur-Luxembou * 663 Yearlings

(C)2024w Data Technology

126 Participants

03-08-24 * Lacher:07.30 S:0673 *
* Base : 440000 P: 1%

8 9 10 P] MAR  MIL

[%] 0 oM -__ié -__-é -__-é DIVERS

0 (4] 0P

*
* Enjeu :14.75
*
*

Définitive

1.0

0.7

IS

[

3 4 5 1

0 0 0 SD2 11

0 0 0 SD3 0

0 0 0 SP3 0

0 0 0 TOUCHA 7

0 0 0 SL2 0

0 0 0 SL3 0
NOM LOCALITE
EMO FRANCK DALHEM
DEFAAZ MAXIME & GEORGES LIMBOURG
LIVET MICHEL OUPEYE
TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F
HUMBLET MIREILLE HERMEE
FOULON-COLLARD MONS -LEZ-L
MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
SCHMETS JOSEPH MONTZEN
EMO FRANCK DALHEM
DEFAAZ MAXIME & GEORGES LIMBOURG

LEBEAU VERONIQUE

ANDOT VICTOR

L00S JOSE

DELHEZ DIDIER

DELFOSSE JEAN-FRANCOIS
DE DECKER FRAN OIS
CONSTANT GEORGES
TOGNOLI MARIO

DROUSSIN PHILIPPE

L00S JOSE

DARIMONT EMILE

GILET DANIEL

FECK ADRIEN

FINFE BENO T

CLIEGNET MICHEL

DEFRENE THIERRY
HOSSELET BENOIT

LEJEUNE PHILIPPE
SCHMETS JOSEPH

CARO JEAN-MARC

CLABOTS PERE ET FILS
EMO FRANCK

LOOS JOSE

HUMBLET MIREILLE

DELHEZ DIDIER

DELFOSSE JEAN-FRANCOIS
GILET DANIEL

TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL
BOYENS MARCEL

VANHERF RENE

DELFOSSE JEAN-FRANCOIS
ZARZECKI MAREK

DELFOSSE JEAN-FRANCOIS
CAMPINNE PATRICK
DROUSSIN PHILIPPE
DEFAAZ MAXIME & GEORGES
DUBUISSON GEORGES
TOGNOLI MARIO

EVRARD EMILE
COUCHARIERE MICHEL
LESIRE THIBAUD
BORZSEI-CHER ET THOMAS
CLABOTS PERE ET FILS
BONNI BAUDOUIN

DROUSSIN PHILIPPE
HAQUENNE LUCIEN

EMO FRANCK

DARIMONT EMILE

EMO FRANCK

DEGIVES FERNAND

EMO FRANCK

REGNIER JEAN-CHARLES
DERMIENCE PHILIPPE
HUMBLET PIERRE

HAQUENNE LUCIEN

DEVOS JEAN-PIERRE
VERCRUYSSE MICHEL

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
LESIRE THIBAUD

MATHOUL RENE

EMO FRANCK

KERSTEN LOGAN

ARENDT JEAN-PAUL

YASSE LAURENT

DONNAY EMILE

LO PRESTI ANTONIO

LIVET MICHEL

DEVOS SEBASTIEN
DROUSSIN PHILIPPE
COLETTE VINCENT

DONNAY EMILE

ANDRIEN JEAN-CLAUDE
FECK ADRIEN

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
HENROTTIN GUY ET FRANKLI
HUMBLET MIREILLE
KERSTEN LOGAN

THOMAS FABRICE & DERYCKE
VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
CARO JEAN-MARC

COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
PAULET MARIE-AUDE
LESIRE THIBAUD
DESCHAMPHELEIRE FERNAND
TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL
YASSE LAURENT
THIELENS-ROMAIN
ZARZECKI MAREK

DELFOSSE GUY

CAMPINNE PATRICK

HOTTON-MONV
VISE

BLEGNY
SOUMAGNE
WELKENRAEDT
MANHAY
ROMSEE
BEYNE-HEUSA
NANINNE
BLEGNY
STEMBERT
ERNAGE
HALANZY
SENZEILLES
AUBEL

ONOZ

FRAIRE
STOUMONT
MONTZEN
VERVIERS

GR CE-HOLLO
DALHEM
BLEGNY
HERMEE
SOUMAGNE
WELKENRAEDT
ERNAGE
MARCHE-EN-F
THIMISTER-C
SEPTON
WELKENRAEDT
LINCENT
WELKENRAEDT
DOISCHE
NANINNE
LIMBOURG
THEUX
BEYNE-HEUSA
GRAND-HALLE
MORIALME
CHAMPION
NAMUR

GR CE-HOLLO
KELMIS/LA C
NANINNE
SAINT-GERAR
DALHEM
STEMBERT
DALHEM
LOYERS
DALHEM
PESCHE
JEMELLE
LAMORTEAU
SAINT-GERAR
LE ROUX
DAILLY
METTET
CHAMPION
LIEGE 1
DALHEM
AMPSIN
ESNEUX
MARCHE-EN-F
MELEN
HERMALLE-SO
OUPEYE

AMAY
NANINNE
TILLIER
MELEN
SPRIMONT
HALANZY
METTET
MANHAY
HERMEE
AMPSIN

HEER

BIESME
VERVIERS
METTET
GESVES
CHAMPION
GRIVEGNEE (
MARCHE-EN-F
MARCHE-EN-F
JENEFFE
LINCENT
MAZEE
DOISCHE
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BE1023042-23
BE1080964-23
BE1127567-23
BE1033161-23
BE1043451-23
BE2112048-23
BE1046366-23
BE1029046-23
BE1023051-23
BE1133106-23
BE1028614-23
BE1038280-23
BE1026390-23
BE1042606-23
BE1037020-23
BE1026149-23
BE1025569-23
BE1005558-23
BE1038253-23
BE1023096-23
BE1057731-23
BE1017796-23
BE1003939-23
BE1046611-23
BE1012960-23
BE1003775-23
BE1039173-23
BE1046305-23
BE1025047-23
BE1028237-23
BE1029015-23
BE1038316-23
BE1033222-23
BE1026406-23
BE1042586-23
BE1057764-23
BE1127592-23
BE1042577-23
BE1009404-23
BE1042695-23
BE1056004-23
BE1042667-23
BE1015628-23
BE1005557-23
BE1023049-23
BE1041417-23
BE1025581-23
BE1132201-23
BE1003709-23
BE1010485-23
BE1000405-23
BE1028336-23
BE1042945-23
BE1005552-23
BE1016742-23
BE1029016-23
BE1023067-23
BE1029027-23
BE1000171-23
BE1029025-23
BE1001619-23
BE1009105-23
BE1017242-23
BE1016747-23
BE1014606-23
BE1003148-23
BE1002986-23
BE1000063-23
BE1041636-23
BE1029037-23
BE1035039-23
BE1039388-23
BE1020765-23
BE1026958-23
BE1035699-23
BE1030256-23
BE1043140-23
BE1005549-23
BE1004135-23
BE1026459-23
BE1031434-23
BE1017736-23
BE1003603-23
BE1021575-23
BE1033164-23
BE1035038-23
BE1013394-23
BE1129200-23
BE1025042-23
BE1002993-23
BE1007539-23
BE1000022-23
BE1069215-23
BE1127653-23
BE1002475-23
BE1044936-23
BE1056025-23
BE1016278-23
BE1015675-23

13.08230
13.40560
13.35450
12.38040
12.42010

1208.4066
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TOT NOM LOCALITE
VAN DE PUTTE DONOVAN SAUTOUR
DEFRENE THIERRY ONOZ
GILET DANIEL ERNAGE
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
HENROTTIN GUY ET FRANKLI MANHAY
SCHMETS JOSEPH MONTZEN
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
TOGNOLI MARIO BEYNE-HEUSA
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
EVRARD MARC & MAXIME LA FOSSE/MA
ARENDT JEAN-PAUL ESNEUX
COLETTE VINCENT TILLIER

Ui

MINNE STEVE PETIT-RECHA
TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F
BACCUS EMILE MANHAY

TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F
BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR

DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
ARENDT JEAN-PAUL ESNEUX
RENARD ERIC VEDRIN

TEAM HELLINX-CHAPELLE BASTOGNE
QUINTIN DIDIER-PELLEGRIN PEPINSTER
VAN DE PUTTE DONOVAN SAUTOUR
CHERAIN PATRICK & ALIZEE VIRTON

EMO FRANCK DALHEM
CHERAIN PATRICK & ALIZEE VIRTON
DERMIENCE PHILIPPE JEMELLE
CLIEGNET MICHEL AUBEL
GILET DANIEL ERNAGE
CARO JEAN-MARC VERVIERS
FINFE BENO T SENZEILLES
VERCRUYSSE MICHEL DAILLY
TUMMERS ALAIN-WILMOTTE C CHENEE
CHARLIER RICHARD PETIGNY

MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE LANEFFE
FOULON FRANCIS FLEMALLE
EMO FRANCK DALHEM
TOGNOLI MARIO BEYNE-HEUSA
HENROTTIN GUY ET FRANKLI MANHAY
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
EVRARD MARC & MAXIME LA FOSSE/MA
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
LOUDECHE PHILIPPE ET ELY ROLY

TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F
THOMAS FABRICE & DERYCKE HEER

ARENDT JEAN-PAUL ESNEUX
ARANCIO GIUSEPPE SERAING
LESIRE THIBAUD CHAMPION
COLETTE VINCENT TILLIER
DELFOSSE JEAN-FRANCOIS  WELKENRAEDT
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
DARIMONT EMILE STEMBERT
DEVOS SEBASTIEN AMAY
TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F
FECK ADRIEN HALANZY
EMO FRANCK DALHEM
LECHANTEUR MAURICE AYENEUX
LESIRE THIBAUD CHAMPION
SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
LEJEUNE PHILIPPE STOUMONT
ANDRIEN JEAN-CLAUDE SPRIMONT
JACQUES-HOTTON PETIGNY
BLAVIER JEAN-CLAUDE AMPSIN
HOSSELET BENOIT FRAIRE
DEGEE JEAN-FRANCOIS SPRIMONT
VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
PAULET MARIE-AUDE GESVES
TUMMERS ALAIN-WILMOTTE C CHENEE
LAGEOT FRANCINE HERSTAL
VERCRUYSSE MICHEL DAILLY
EMO DIDIER & BENOIT VISE
LAFINEUR MICHEL METTET
CARO JEAN-MARC VERVIERS
DONNAY EMILE MELEN
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
CHARLIER RICHARD PETIGNY
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
VERCRUYSSE MICHEL DAILLY
MATHOUL RENE LIEGE 1
LEJEUNE PHILIPPE STOUMONT
LOUDECHE PHILIPPE ET ELY ROLY
DARGE MARIANNE VIRTON
LERUITTE LAURENT OUPEYE
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
HAQUENNE LUCIEN SAINT-GERAR
CARO JEAN-MARC VERVIERS
BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR
SAUVEUR GILLES WANDRE
CHARLIER RICHARD PETIGNY
MARTINOT EDDY WANCENNES
COLETTE VINCENT TILLIER
COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
FRANSSEN FRANCIS BOLLAND
DULIEU PATRICE SELANGE

BLAVIER JEAN-CLAUDE AMPSIN
SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
HALLOIN EDDY JEMEPPE-SUR
LEROY PHILIPPE ET DANNY RACOUR
DELBUSHAYE LUIS BRUYERE BAT
LEJEUNE PHILIPPE STOUMONT
VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
PHILIPPE DAVID SAINT-MARD
BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR
CHARLIER ETIENNE PETIGNY
GILET DANIEL ERNAGE
SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
DESCHAMPHELEIRE FERNAND GRIVEGNEE (
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BE1008674-23
BE1012972-23
BE1057771-23
BE1014628-23
BE1021602-23
BE1046377-23
BE1014659-23
BE1025572-23
BE1014654-23
BE1011098-23
BE1039376-23
BE1004130-23
BE1026598-23
BE1127531-23
BE1021636-23
BE1127632-23
BE1000408-23
BE1014639-23
BE1039391-23
BE1000358-23
BE1019266-23
BE1032715-23
BE1008678-23
BE2042239-23
BE1029007-23
BE1044147-23
BE1009107-23
BE1046629-23
BE1057707-23
BE1025030-23
BE1003922-23
BE1003161-23
FRO113501-23
BE1001699-23
BE1001874-23
BE1008439-23
BE1043446-23
BE1029032-23
BE1025552-23
BE1021594-23
BE1002977-23
BE1032716-23
BE1003614-23
BE1008560-23
BE1127532-23
BE1016970-23
BE1039381-23
BE1034482-23
BE1000066-23
BE1000983-23
BE1042650-23
BE1014587-23
BE1023061-23
BE1044256-23
BE1127540-23
BE1017709-23
BE1029040-23
BE1031480-23
BE1000037-23
BE1003825-23
BE1039152-23
BE1031409-23
BE1014053-23
BE1044251-23
BE1003783-23
BE1023833-23
BE1002757-23
BE1135058-23
FRO113668-23
BE1041895-23
BE1003164-23
BE1029304-23
BE1003405-23
BE1025018-23
BE1026475-23
BE1014562-23
BE1001701-23
BE1015547-23
BE1003150-23
BE1041629-23
BE1039172-23
BE1008544-23
BE1017319-23
BE1033482-23
BE1014582-23
BE1014564-23
BE1016745-23
BE1025270-23
BE1000413-23
BE1027776-23
BE1002044-23
BE1013514-23
BE1004137-23
BE1002995-23
BE1027049-23
BE1018810-23
BE1043149-23
BE1003814-23
BE1006450-23
BE1047502-23
BE1026224-23
BE1039107-23
BE1002743-23
BE1017377-23
BE1000412-23
BE1001566-23
BE1059731-23
BE2015679-23
BE1023684-23
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* AWC * VIERZON 03-08-24 * Lacher:07.30 5:0673 *

* EPR Liege-Namur-Luxembou * 663 Yearlings * Base : 440000 p: 3%

PL TOT NOM LOCALITE EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE ~ VITESSE M P PH SD2 SD3 SP3 TOUC SL2 SL3 CONS ACQ SPR PJ MAR  MIL
210 LESIRE THIBAUD CHAMPION 20 15 6 BE1000036-23 13.32150 1151.4617 - - - - - - - - - - - - - - -
211 BACCUS EMILE MANHAY 21 2 BE1021627-23 13.40289 1151.4497 - - - - - - - - - - - - - - -
212 MARTINOT EDDY WANCENNES 8 2 2 BE1013536-23 13.01010 1151.2744 - - - - - - - - - - - - - - -
213 FECK ADRIEN HALANZY 6 3 4 BE1017777-23 12.55310 1150.1592 - - - - - - - - - - - - - - -
214 BOUHY CHRISTIAN BATTICE 5 1 468056 BE1133073-23 14.17040 1149.8264 - - - - - - - - - - - - - - -
215 TEAM BEAUDOINT JL-MICHEL MARCHE-EN-F 12 8 8 BE1127618-23 13.26360 1149.3746 - - - - - - - - - - - - - - -
216 LOUDECHE PHILIPPE ET ELY ROLY 8 8 3 BE1008581-23 12.51450 1147.2168 - - - - - - - - - - - - - - -
217 HENROTTIN GUY ET FRANKLI MANHAY 9 5 4 BE1021591-23 13.46190 1146.9410 - - - - - - - - - - - - - - -
218 PIRQUINNE JEAN-FRANCOIS AMAY 3 3 439534 BE1034903-23 13.53199 1146.6154 - - - - - - - - - - - - - - -
219 LECHANTEUR MAURICE AYENEUX 53 2 BE1031483-23 14.10570 1146.2227 - - - - - - - - - - - - - - -
220 LEJEUNE PHILIPPE STOUMONT 14 12 5 BE1039193-23 13.59170 1145.8364 - - - - - - - - - - - - - - -
221 LEJEUNE PHILIPPE STOUMONT 14 6 6 BE1039169-23 13.59240 1145.4931 - - - - - - - - - - - - - - -
----------------------------------------------------------------------- Argent hors des prix : 1-15.5486,8 --------- - o mm o

* 1.00 CLABOTS PERE ET FILS GR CE-HOLLO 4 1 4 BE1028370-23 15.21340 962.4620 - - - 1ee* - - - - - - - - - - -

Retour : M 2 0.75 / SL2 1 0.50 /
LAGEOT FRANCINE 0.50 / DEFAAZ MAXIME & GEORGES 0.75 /



